
 
 
 

 
UCHWAŁA Nr 34/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 21 lutego 2019 r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały nr 99/2008 Senatu UKSW z dnia 18 grudnia 2008 r.                    

w sprawie udziału honorariów z tytułu korzystania z praw autorskich i praw 
pokrewnych w wynagrodzeniach nauczycieli akademickich zatrudnionych na podstawie 

stosunku pracy w UKSW 
 

 
 
 
Na podstawie § 27 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                       

w Warszawie w związku z art. 115, art. 116 ust. 7, art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.)                       

oraz w związku z art. 22 ust. 9 pkt 3 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym 

od osób fizycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1509)  - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc Uchwała nr 99/2008 Senatu UKSW z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie udziału 

honorariów z tytułu korzystania z praw autorskich i praw pokrewnych w wynagrodzeniach 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na podstawie stosunku pracy w UKSW                       

- z późniejszymi zmianami. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 
 
 

  
R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 

 

 


